05/03/2021 10:57:15

05/03/2021 11:01:51

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MIMIC MANTIS ADVERTISINGMIMIC MANTIS ADVERTISING

MPCMPC

BALAKONG
43000 Kajang

ASAL

PERKHIDMATAN DESIGN

16/02/2021 009059-00 2,750.00 004702/03/2021 2,750.00

2,750.00

Dua Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Sahaja.

2,750.002,750.002,750.00

P-NPC-LP30-P29202 2,750.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,750.00       CR

.